

**Отчёт по текущему ремонту МКД Комсомольская ул., д.36а за 2023 год**

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
<b>Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.</b>				<b>103 173,84</b>														
<b>Общестроительные работы:</b>																		
Ремонт фасада (в т.ч. цоколя):																		
Покраска бет., дерев., кирпич.поверхностей (п-ды №1-3, козырьки), м2	план	385,72	6,00	2 314,32								6						
Покраска бет., дерев., кирпич.поверхностей (п-ды №1-3, козырьки), м2	факт	385,72										5,91					5,91	2 279,61
Покраска металлич.поверхностей (п-ды №1-3, вх.группа), м2	план	287,42	10,00	2 874,20								10						
Покраска металлич.поверхностей (п-ды №1-3, вх.группа), м2	факт	287,42										9,54					9,54	2 741,99
<b>Изготовление и монтаж металлических изделий:</b>																		
Установка мет.дверных блоков (дверь в подвал, торец 1п), м2	план	15 948,86	3,36	53 588,17												3,36		
Установка мет.дверных блоков (дверь в подвал, торец 3п), м2	факт	15 948,86														2,94	2,94	46 889,65
<b>Благоустройство:</b>																		
Ремонт тротуара (у п-да №3), м2	план	1 285,02	12,45	15 998,50						12,45								
Ремонт тротуара (у п-да №3), м2	факт	1 285,02							14,8								14,80	19 018,30
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 185,81	10,00	11 858,10						10								
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 185,81							12								12,00	14 229,72
Установка поребрика, мп	план	1 529,13	10,60	16 208,78						10,6								
Установка поребрика, мп	факт	1 529,13							12								12,00	18 349,56
<b>Итого, руб.</b>				<b>102 842,07</b>														
<b>Непредвиденные работы, руб.:</b>				<b>331,77</b>														
<b>Всего, руб.</b>			план	<b>103 173,84</b>													выполнено	<b>103 508,82</b>

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

**Работы, выполненные дополнительно:**

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					1				1						2,00	1 087,18
Смена крана шарового муфтового d-25, шт	факт	1 243,28					1										1,00	1 243,28
Смена крана шарового муфтового d-32, шт	факт	1 624,46														4	4,00	6 497,84
<b>Электромонтажные работы:</b>																		
Установка ВА 50А (трёхполюс.), шт	факт	1 262,27									1						1,00	1 262,27
<b>Всего, руб.</b>																		<b>10 090,57</b>

